

Azərbaycan Yazarlar Birliyi Başkanı Anara

Aziz dost, Aziz Üstad Anar;

Azərbaycana yapılan erməni saldırılarını şiddətlə kınıyor; vatan topraklarının müdafaası uğruna şəhit düşən kahraman Azərbaycan askerlerine rahmet diliyorum.

Son erməni saldırılarına qarşı Azərbaycan Devletinə aldığı və alacağı hər türlü tədbiri canı gönüldən dəstəkləyir, hər əhval və şəraitə Azərbaycanımızın və kərdəşlərimizin yanında olduğumu bəyan ediyorum.

Azərbaycanın toprak bütünlüyünün sağlanması hususunda sizinlə dayanışma içində olduğumu və hər türlü dəstəgi verərək yanınızda olduğumu bildiyir, saygılar sunuyorum...

Şerif AYDEMİR

*Edebiyat Sanat Kültür Araşdırmaları Derneği
Genel Başkanı*

Kaderini kəderimiz, kəderini kəderimiz, ay yıldızlı bayrağını bayrağımız saydığımız, dosttan öte öz kərdəş gördüğümüz can Azərbaycanın hər daim yanında olduğumuzun bilinməsinə istərik. İşğal altındaki Karabağın acısı ilə yıllardır sızlayan yüreklerimiz bu şerif Tovuz bölgəsindəki erməni saldırıları sonucunu verdiğimiz şəhitlərlə yandı.

Kurucumuz mərhum Nezzat Kösoğlu Bey millətimizi tanımlarken "Mağşərdə bilə türkülərlə biririmizi tanıyacağız" dərdir. Biz habər bilə zor alındığı yıllarda Azərbaycanın səlamını Hüşəngin türküləri ilə aldık, Anadır arzulara Karabağ dedik. Şəhriyarın, Vahapzadənin şiirli ilə gönül kuşumuz Baküye, Gəncəyə, Nəhçivana, Şəkiyə kanat çırpıtı. Türklüğün, tek millət və Oğuz Ata evlatları olmanın gururunu paylaşdık. Bugün də şəhitlərimizin acısını paylaşır, kərdəş Azərbaycanın yanında saf tutuyoruz. "Bir kərə yüksələn bayrağın bir daha inməyəcəyinə" inancımız tamdır. Çox yaşa Can Azərbaycan...

*Söğüt Türk Edebiyatı Dergisi adına
Sinan TERZİ
Genel Yayın Yönetmeni*

Azərbaycan topraklarına qarşı Ermənistanın başlatmış olduğu hədsiz saldırıyı şiddətlə kınıyor, Can Azərbaycanımızın yanında olduğumuzu bütün dünyaya həykırıyoruz.

Ermənistanın işğal etdiyi Azərbaycanın mübərək toprağı olan Karabağdan bir an evvel çəkilməsini aksi təkidə karanlık bir gələcəğin kəndilərini bəklədiyini bildirmək istiyoruz. Türkiyə Türklüğü dünyada hər türlü həksizliğin, həkuk-suzluğun qarşısında olmuşdur. Ermənistan Karabağ topraklarında kətlətdiği kərdəşlərimizin hesabını əlbət bir gün verəcəkdir.

Türkiyə münəvverləri Azərbaycanlı kərdəşlərinin acılarını yüregində hissetməkdə və hər türlü yardıma çağırma qoşa qoşa gönüllü olacağımızı şahsınızda tüm kərdəşlərimizə bildirmək istərik.

Selim TUNÇBİLEK

Türkiye Yazarlar Birliği Kayseri Şubesi Başkanı

Son günərdə Azərbaycan topraklarına yapılan erməni saldırılarını şiddətlə kınıyoruz. Ermənilərin Karabağ və Hocalıda gərçəkəştirdikləri soykırımı hiçbir zaman unutmayaçağız. Azərbaycanca sıklan hər kərdəşünü nəfsimizə sıklımız kabul ediyoruz. Bu çatışmada Azərbaycanın alacağı hər türlü kərdəş kararı aynən kabul ediyir və dəstəkləyir. O topraklar bizim topraklarımız. Türk millətinin hər fərdi Anadolu toprakları için olduğu gibi Azərbaycan toprakları için də kərdəşlərimizə hazırdır.

Topraklarımız için rəhmətə giden şəhitlərimizi sayğı və hərmətə anıyır, önələrində baş eğiyoruz. Azərbaycan, bağımsız bir dèvlettir və öylə kalacaktır. Karabağ, ən kərdəş zamanda erməni işğalından kurtarılmalıdır və buna inancımız tamdır. Saygılarımla.

*Doç. Dr. Bahtiyar ASLAN
Türk Edebiyatı Dergisi Genel Yayın Yönetmeni*

Aziz Üstadım Anar;

Azadlığın bədelini binlərcə şəhitin kanlarıyla ödemiş Azərbaycanın, mübərək vatan topraklarına qarşı Ermənistan tərəfindən yapılan hain saldırıları, bütün Türk yurtlarına yapılmış bir saldırı olaraq görüyür və nəfretlə kınıyörüm.

Aziz Üstadım əmin olunuz ki, Azərbaycanımızın kərdəş bəldesi Tovuz, Türk Millətinin hər bir fərdinin gönüldə ayni zamanda İstanbuldur, Ankaradır, Kayseridir, Kırşehirdir. Bu səbəblə Azərbaycanlı kərdəşlərimizə; Azərbayca-

nın kahraman askerlərinə sıklan hər bir kərdəşlərimizə, Anadolu-daki Türkələrin də sinesində yaralar açtığını bildirməni istiyörüm.

Təlihi, bizi yüz yıl sonra yeni bir imtihanə çəkməyə başlasa da; tərifi, iki ölkə həkəmin əbəd kərdəşliyinə parlak saygılarılla doludur. Yüz yıl sonra da Anadolu-daki milyonlarca Türkün kalbi Azərbaycandaki kərdəşlərimiz için çarpmaqdadır. Bu gün Türkiyədəki evlərin balkonlarında Türk Bayraklarıyla birlikdə Azərbaycan bayrakları da dalğalanmaqdadır. Acınız acımız, sevinciniz sevincimizdir. Bu əbəd dostluq və kərdəşlik bizləri hər türlü bəladan hilas edəcək kudrətə sahibdir. Bu nədənə Türkiyədəki milyonlarca kərdəşiniz bir ağızdan "Azərbaycan yalnız dèğildir" diye həykırımaqdadır.

Aziz Üstadım;

Tovuzumuzda üç gündür dèvəm edən çatışmalarda Azərbaycan Ordusunun Kahraman zabit və erlərinin, saldırgan düşmənə verdiği ləyikli cəvəp də həm Türkiyədəki kərdəşlərinin göğsünü kabartmış həm də təselli yerimiz olmuşdur. O kahraman oğulları doğuran anaların əllərindən öpüyör; bu çatışmalar əsnasında yurdu yaşatmaq için canından gəcən aziz şəhitlərimizə Alləhtən rəhmət; sizin şahsınızda Azərbaycan həkəminə baş sağlığı diliyörüm.

Məlumunuz olduğu üzərə Türkiyə Cümhuriyyəti Dèvletinə ən yüksək səviyədə, bu həklə davasında Azərbaycanın yanında olduğunu və hər türlü dəstəgi verəcəğini bildirmişdir. Bən də Türk millətinin bir fərdi olaraq 83 milyon nəfər Azərbaycanlı kərdəşləriylə dayanışma içində olduğunu, gərçəkirsə vatan toprakları için onlarla omuz omuza çarpışacağını bildirmək istiyörüm. "Bir Millət iki Dèvlet" şiarımızın gərəği budur!

Azərbaycanın həklə davasında sizinlə dayanışma və birlik içində, sizlə hər türlü dəstəgi verməyə hazır olduğumuzu bildiyörüm, saygılarımla sunuyörüm.

Yaşasın asırlara meydan okuyan kərdəşliğimiz!

İmdat AVŞAR

Türk Edebiyatı Vakfı Başkan Yardımcısı

Hürmətli Anar Bey;

Azərbaycanımızın Tovuz şəhrinə yapılan Ermənistan saldırılarını Türkiyə-Azərbaycan kərdəşliyinə yapılan bir saldırı olaraq görüyörüm və bu hain saldırıları nəfretlə kınıyörüm.

Kahraman Azərbaycan Ordusunun düşmənə hak ettiği cəvəbi verməsi və bu hain saldırıları püşkürməsi Türk millətinin gurur kərdəşliyi olmuşdur. Bu çatışmalar əsnasında vatan toprakları uğrunda yığitçə səvəşərək şəhadət şərbəti içmiş şəhit olan kahraman subay və askerlərimizə Alləhtən rəhmət, Azərbaycan həkəminə də baş sağlığı diliyörüm. Şəhit ailələrinin acısını paylaşır bu çətin sərəçdə Azərbaycanlı kərdəşlərimizin yanında olduğumu bildirmək istiyörüm.

Azərbaycanın həklə davasında sizinlə dayanışma və birlik içində, sizlə hər türlü dəstəgi verməyə hazır olduğumuzu bildiyörüm, saygılarımla sunuyörüm.

Yaşasın asırlara meydan okuyan kərdəşliğimiz!

Lutfullah PARILTİ

Türk Edebiyatı Vakfı Mali ve İdari İşler Müdürü

Aziz Dostum Anar;

Azərbaycanımızın nəzli bəldesi Tovuzda yapılan hain erməni saldırılarını, Karsa, Erzuruma yapılmış bir saldırı olaraq kabul ediyörüm şiddətlə və nəfretlə kınıyörüm.

Kahraman Azərbaycan Ordusunun, düşmənlərimizə gərçəkən cəvəbi misliylə verməsini bükük bir gururla izliyörüm və vatan uğrunda şəhit düşən Kahraman zabitlərimizə, Kahraman askerlərimizə Alləhtən rəhmət diliyörüm.

Aziz Üstadım;

Tarihimizin hər dèvərində olduğu gibi, yeni bir erməni ihənətiylə qarşı qarşıyayız. Ancaq bu haincə saldırıları gərçəkəştirənler şunu əslə unutmaları ki, Türk Dnyasının kalbi Azərbaycan, əslə yalnız dèğildir! 83 milyonluk Türk millətinin hər bir fərdi kahraman kərdəşlərimizin yanında səvəşməyə hazırdır; Türkiyə Cümhuriyyəti Dèvletinə isə maddi və mənəvi bütün unsurlarıyla Azərbaycanımızın yanındadır.

Kahraman Azərbaycan Ordusunun, kərdəş sərə içində bu saldırıları bərtərəf edərək işğal altındaki vatan topraklarını da azat edəcəyinə yürekten inanıyörüm; Türk Edebiyatı Vakfı olaraq Azərbaycanın bu kərdəş davasına hər türlü dəstəgi verməyə hazır olduğumuzu bildiyörüm.

Yaşasın Azərbaycan və Türkiyənin əzeli və əbəd kərdəşliği...

Serhat KABAKLI

Türk Edebiyatı Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı